novine Zeničko-dobojskog kantona" broj 4/14) na prijedlog Ministarstva za boračka pitanja, Vlada 
Zeničko-dobojskog kantona na 30. sjednici, održanoj 09.10.2015.godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
 Odobravaju se sredstva u iznosu od 10.700,00 KM (slovima: desettisućaisedamstotina KM) 
pripadnicima braniteljske populacije sa područja općine Usora, a za sufinanciranje izdavanja 
dozvole za gradnju kako slijedi:  
- Čupić (Franje) Jurici u iznosu od 2.000,00KM; 
- Perić (Marka) Mati u iznosu od 3.000,00KM; 
- Petrović (Luka) Zoran u iznosu od 2.700,00KM